
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 мд1504—па

О разрешении организации
деятельности универсальной
ярмарки обществу с ограниченной
ответственностью «Иртан»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 ] 131-Ф3
<Юб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от
25.07.2015 М2 241 <Об утверждении порядка организации деятельности
ярмарок в Сахалинской области», Устава городского округа город «Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Разрешить организацию деятельности универсальной ярмарки
обществу с ограниченной ответственностью «Иртан» по адресу: город Южно
Сахалинск, улица Сахалинская, 59 А в границах земельного участка с
кадастровьтм номером 65:01:0703001:68 на срок с 31.07.2022 по 31.07.2023.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахачинск
сегодня» и на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка аппарата администрации города Южно
Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города и27/(М.Гринберг


